16-02-2024 17:31:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este pedido é necessário pois o referido local possui vários postes ordenados, mas nenhum possui luz,
tornando assim um lugar pouco utilizado durante a noite, devido a insegurança.

solicitação de melhorias na iluminação pública, instalação de luzes nos postes localizados no campo de
futebol que fica no cruzamento da Rua Governador Valadares com a Rua Herculino da Rocha, Distrito de Tapuirama.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2019

38.417-000, TAPUIRAMA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 16530/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

16-02-2024 17:31:50

Sala das Sessões, 3 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total